

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Maassen Aanhangwagens
Luviek Maassen
Keup 1B
5987 NB Helden-Egchel
Niederlande

Bladzijde 1 van 2

Factuurnummer: DF240400935
Klantnummer: 11826
Datum: 11. april 2024
Uw contactpersoon: David Steijn
Telefoonnr.: +31(0)546246060
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-mailadres: david@buntebenelux.com

Factuur

Levering DI240400978 van 10.04.2024

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
1	80012		Verzendnr. DI240400978: Externe Belegnr. ORDERNUMMER 4282: Oploopremdemper, voor PEITZ PAV/SR 2,7 Oploopremdemper voor PEITZ PAV/SR 2,7, 235 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Verzendgewicht: 0,26 kg	1	Stuk	32,50	32,50
2	80164		AL-KO Glijlagerbus, voor BPW ZAF 2,8-2 AL-KO Glijlager voor BPW ZAF 2,8-2 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Verzendgewicht: 0,50 kg	2	Stuk	24,50	49,00
3	90183		BÜNTE B2050 Remschoenset, voor BPW S 2005-7 RASK (BÜNTE B2050 Remschoenset, afmeting: 200 x 50 met 2 remschoenen primair, 2 remschoenen secundair, 4 trekveren kort, 2 trekveren lang, 4 borgveren, 4 borgpennen en 2 bouten, voor type BPW S 2005-7 RASK customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Verzendgewicht: 6,18 kg	3	Stuk	31,50	94,50
4	10099		ASPÖCK-Bajonett-Verbinders, geel, links ASPÖCK Bajonetaansluiting links, 5-polig, geel, met contacten, tule, incl. montagehandleiding, PE-zakje customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Verzendgewicht: 0,04 kg	1	Stuk	2,95	2,95

Factuur

Bladzijde 2 van 2

Factuurnummer: DF240400935

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
5	40217		Wielmoer bolconisch M12 × 1,5, SW 17 Wielmoer bolconisch M12 × 1,5, SW 17 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,52 kg	20	Stuk	1,56	31,20
6	80595		AL-KO Stofhoes, Ø 55/67 mm, voor 2,8 VB/351 VB AL-KO Stofhoes, Ø 55/67 mm, voor 2,8 VB/351 customs tariff number: 87169090 , country of origin: TR Verzendgewicht: 0,12 kg	1	Stuk	7,95	7,95
7	705		Franco verzending	1	Stuk		
Totaal EUR							218,10

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.

Kennisgeving: Uw BTW-nummer: NL808888122B01
Belastingvrije intracommunautaire levering.

Betalingsvoorwaarden: 30 Tage netto fällig

Bankgegevens: Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF240400935.

Netto verzendgewicht in kg: 7,605

Afleveren op adres:

Maassen Aanhangwagens
Steeghs Helden B.V.
Luviek Maassen
Keup 1B
5987 NB Helden-Egchel
Niederlande